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东莞市东升机械有限公司.

中国广东省东莞市高埗镇冼沙中心东路16号

.

.

以下测试之样品是由申请者所提供及确认 : DT-1030.

SGS工作编号 :. 13646796 - GZ.

内部编号 :. GC120200352.

买家 :. 服装辅料厂,纺织品厂.

样品接收日期 :. 2012年02月21日.

测试周期 :. 2012年02月21日 - 2012年02月25日.

测试要求 :. 根据客户要求测试.

请参见下一页.

请参见下一页.

测试方法 :.

测试结果 :.

通标标准技术服务有限公司

授权签名.

Trophy Zhang张浩华.

批准签署人.
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测试结果 :.

样品部件外观描述 :.

样品编号. SGS样品ID. 描述.

1. CAN12-014226.001 透明膏状物.

备注 :.

(1) 1 mg/kg = 1 ppm = 0.0001%.

(2) MDL = 检测极限值.

(3) ND = 未检出 ( < MDL ).

(4) "-" = 未规定.

有机锡.

测试方法 :. 参照ISO 17353: 2004方法测定, 使用二乙基二硫代氨基甲酸钠, 采用GC-MS进行分析..

测试项目. 单位. MDL. 001.

单丁基锡 (MBT). mg/kg. 0.02 ND

二丁基锡(DBT). mg/kg. 0.02 ND

三丁基锡 (TBT). mg/kg. 0.02 ND

单辛基锡 (MOT). mg/kg. 0.02 ND

四丁基锡 (TTBT). mg/kg. 0.02 ND

二辛基锡 (DOT). mg/kg. 0.02 ND

三苯基锡 (TPT). mg/kg. 0.02 ND

三环己基锡 (TCyT). mg/kg. 0.02 ND

备注：所示结果为湿样品总重量中的含量。.

0000082661



测试报告. No. CANML1201422601  日期: 2012年02月25日. 第3页,共3页.

样品照片:.

CANML1201422601

CAN12-014226.001.

此照片仅限于随SGS正本报告使用.

*** 报告完 ***.
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